
 
 

 

Campionato Italiano di società di marcia 2017 
 

 

Classifiche dopo le prime tre  prove (Grosseto  29-1), Cassino (26-3), gruppi interregionali (23-4) 

 

 

Uomini senior/promesse 

   29-1 26-3 23-4   

 MC007 Atletica Recanati 68 71 60  199 

 FI002 Atletica Firenze Marathon 36 51 59  146 

 PV110 Atletica Cento Torri Pavia 39 33 63  135 

 BA005 Amatori Atletica Acquaviva - 50 74  124 

 BN208 Enterprise Sport & Service - 63 40  103 

 BO015 Francesco Francia 37 27 31  95 

 RM053 Aeronautica 40 39 -  79 

 BZ066 Athletic Club  96 Alperia - 38 38  76 

 LI035 Atletica Libertas Runners Livorno - 37 39  76 

 PD131 Fiamme Oro Padova - 32 37  69 

 NA854 Associazione Sportiva e Culturale Orio - 34 32  66 

 BA089 Alteratletica Locorotondo - 31 35  66 

 SP573 Atletica Spezia Duferco - 39 23  62 

 VE471 Atletica Biotekna Marcon - 28 33  61 

 MT088 Ecosport SB  2000 Monte ASC 38 - 19  57 

 SS182 I Guerrieri del  Pavone - 36 -  36 

 BA091 Atletica Aden Exprivia Molfetta 34 - -  34 

 TR024 Atletica Libertas Orvieto - - 33  33 

 VI613 Atletica Schio - 30 -  30 

 LT260 Intesatletica - 29 -  29 

 RM094 Italia Marathon Club - - 27  27 

 FI018 Toscana Atletica Futura - - 25  25 

 MO052 A.S. La Fratellanza  1874 - 24 -  24 

 VA117 Atletica Malnate - - 23  23 

 RC313 Icaro Unipolsai Fondiaria - 22 -  22 

 MI212 Nuova Atletica Astro - - 21  21 

 BS179 Atletica Lonato LEM  Italia - - 20  20 

 TN109 U. S. Quercia  Trentingrana - - 18  18 

 LI036 Atletica Livorno - 15 -  15 

 VA119 O.S.A. Saronno Libertas - - 15  15 

 CN001 Atletica Fossano  ‘75 - - 14  14 

 ME735 Proform Messina Road Runners - 13 -  13 

 TA402 Podistica Grottaglie - - 13  13 



 RM071 Kronos Roma - 12 -  12 

 PN039 Atletica Brugnera Friulintagli - 11 -  11 

 

Uomini juniores 

   29-1 26-3 23-4   

 LI036 Atletica Livorno 77 57 62  196 

 FI002 Atletica Firenze Marathon 73 51 60  184 

 RM057 Fiamme Gialle Simoni - 85 78  163 

 CZ012 C.S. Giovanile CZ Lido 39 33 29  101 

 BG003 Atletica Bergamo  1959 Oriocenter 34 27 33  94 

 SP573 Atletica Spezia Duferco 36 29 26  91 

 FM003 Sport Atletica Fermo - 40 40  80 

 GR065 Atletica Grosseto Banca TEMA 33 20 21  74 

 BR104 Atletica Amatori Cisternino - 36 38  74 

 TA451 Atletica Don Milani - 37 36  73 

 CA176 Atletica  Valeria - 38 34  72 

 BA005 Amatori Atletica Acquaviva - 30 35  65 

 CH172 Polisportiva  Tethys Chieti - 31 24  55 

 BO014 Atletica  Imola Sacmi Avis - 24 30  54 

 RM555 Atleticfa Futura Roma - 25 25  50 

 PV110 Atletica Cento Torri  Pavia - 21 19  40 

 TO001 CUS  Torino - 39 -  39 

 MI080 Atletica Riccardi Milano  1946 - - 39  39 

 TN101 Atletica  Trento - 26 -  26 

 BA008 Athletic Academy Bari - - 22  22 

 

Allievi 

   29-1 26-3 23-4   

 LI036 Atletica Livorno 66 63 76  205 

 GR065 Atletica Grosseto Banca  TEMA 65 65 27  157 

 BA741 Futurathletic  Team Apulia - 82 55  137 

 BG003 Atletica Bergamo  1959 Oriocenter 35 53 34  122 

 TO001 CUS  Torino - 64 58  122 

 LI035 Atletica Libertas Runners Livorno 39 40 40  119 

 PR068 CUS  Parma 40 39 39  118 

 TN104 G.S. Valsugana  Trentino 38 36 37  111 

 MT572 Neos Matera 37 37 36  110 

 FI002 Atletica Firenze Marathon 33 32 33  98 

 FI018 Toscana Atletica Futura 30 24 28  82 

 RM057 Fiamme Gialle Simoni 28 13 40  81 

 BA005 Amatori Atletica Acquaviva 31 20 24  75 

 BR104 Atletica Amatori Cisternino - 35 38  73 

 TA451 Atletica Don Milani - 33 30  63 

 BS318 Atletica Chiari  1964 Libertas - 27 26  53 

 RS045 Ludus Atl. Libertas Valmontone Zagarolo - 24 29  53 

 VA119 O.S.A. Saronno Libertas - 21 31  52 

 RS013 Atletica Colleferro Segni 27 14 -  41 

 FM050 Team Atletica Marche - 35 -  35 

 GE003 S. S. Trionfo Ligure - - 32  32 

 CZ012 C. S. Giovanile Catanzaro Lido - 11 16  27 



 BN800 Libertas Amatori Atletica Leggera - 16 -  16 

 MT088 Ecosport SB  2000 Monte ASC - - 13  13 

 

Donne senior/promesse 

   29-1 26-3 23-4   

 MI221 Bracco Atletica 77 111 73  261 

 BS181 Atletica Brescia  1950 34 65 88  187 

 FI007 Toscana Atletica Empoli Nissan 71 35 62  168 

 PG018 Atletica Libertas arcs  CUS  Perugia 33 57 60  150 

 BG003 Atletica Bergamo  1959 Oriocenter 38 52 44  134 

 TN109 U. S. Quercia  Trentingrana - 59 55  114 

 CN001 Atletica Fossano  ‘75 35 31 42  110 

 BA089 Alteratletica Locorotondo  37 38  75 

 FI002 Atletica Firenze Marathon 36 - 32  68 

 TO001 CUS  Torino - 28 23  51 

 VA119 O.S.A. Saronno Libertas - 24 22  46 

 RM131 Acsi  Italia Atletica - - 39  39 

 RI223 Atletica Studentesca Rieti Andrea Milardi - - 36  36 

 RE105 G.S. Self Atletica Montanari Gruzza - 34 -  34 

 MO052 A. S. La Fratellanza  1874 - - 30  30 

 FE378 Atletica Estense - 29 -  29 

 CT101 Catania  2000 - 27 -  27 

 RM094 Italia Marathon Club - - 21  21 

 AL001 Atletica Alessandria - - 19  19 

 TN104 G.S. Valsugana  Trentino - - 16  16 

 

Donne juniores 

   29-1 26-3 23-4   

 BG003 Atletica Bergamo  1959  Oriocenter 75 36 69  180 

 CT776 Etnatletica San  Pietro Clarenza 67 55 56  178 

 RM057 Fiamme Gialle Simoni - 77 77  154 

 BS181 Atletica Brescia  1950 77 33 30  140 

 BN286 Polisportiva Astro  2000 Benevento - 40 40  80 

 RE105 G.S. Self Atletica Montanari Gruzza 37 34 -  71 

 GR065 Atletica Grosseto Banca TEMA - 30 34  64 

 PD140 Assindustria Sport  Padova - 31 31  62 

 SI361 Atletica  2005 - 37 -  37 

 VI626 Atletica  Vicentina 36 - -  36 

 TO001 CUS  Torino - - 36  36 

 CA012 Atletica Selargius - 35 -  35 

 UD030 Atletica Malignani Libertas Udine - - 35  35 

 MI221 Bracco Atletica - - 33  33 

 MC004 Atletica Avis Macerata 32 - -  32 

 RM131 Acsi  Italia Atletica - 32 -  32 

 FI007 Toscana Atletica Empoli Nissan 31 - -  31 

 BA006 U.S. Giovani Atleti Bari - 29 -  29 

 BA089 Alteratletica Locorotondo - - 28  28 

 

Allieve 

   29-1 26-3 23-4   



 GR065 Atletica Grosseto Banca  TEMA 63 93 92  248 

 TA451 Atletica Don Milani - 67 103  170 

 PN039 Atletica Brugnera Friulintagli 71 - 58  129 

 RM057 Fiamme Gialle Simoni 58 25 30  113 

 BZ019 Sport Club Merano 40 37 36  113 

 RE105 G.S. Self Atletica Montanari Gruzza 35 36 35  106 

 MC004 Atletica Avis Macerata 36 40 29  105 

 BA089 Alteratletica Locorotondo - 52 48  100 

 CT405 Freelance Atletica  Zafferana 39 35 22  96 

 PG018 Atletica Libertas arcs CUS  Perugia 29 20 42  91 

 BG003 Atletica Bergamo  1959  Oriocenter 33 30 27  90 

 BO015 Francesco Francia 26 23 32  81 

 MI102 P.B.M. Bovisio Masciago - 38 38  76 

 CT101 Catania  2000 38 33 -  71 

 AN002 Associazione Atletica Fabriano - 31 23  54 

 FI007 Toscana Atletica Empoli Nissan - 23 21  44 

 BA006 U. S. Giovani Atleti Bari - 21 20  41 

 SA129 Libertas G. S. SS Salvatore - 19 19  38 

 CH172 Polisportiva  Tethys Chieti - 18 14  32 

 CO208 Atletica Lecco Colombo Costruzioni - 17 15  32 

 RM218 Esercito Sport & Giovani - 31 -  31 

 TN109 U. S. Quercia  Trentingrana - - 31  31 

 BN800 Libertas Amatori Atletica Leggera - 29 -  29 

 LI036 Atletica Livorno 27 - -  27 

 TO001 CUS  Torino 25 - -  25 

 PT115 Atletica C. R. Pistoia e Lucchesia 24 - -  24 

 BA741 Futurathletic Team Apulia - - 16  16 

 MI221 Bracco Atletica - 13 -  13 

 BL012 ANA  Atletica Feltre - - 10  10 

 MI080 Atletica Riccardi Milano  1946 - - 8  8 

 CR150 Interflumina È Più Pomì - - 7  7 

 

 

 

 

 


